
Aanwezig

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Olivier Deleuze, Voorzitter ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Tristan Roberti, Schepenen ;
Alain Wiard, Philippe Desprez, Jan Verbeke, Cécile Van Hecke, Jos Bertrand, David Leisterh, Sandra
Ferretti, Laurence Dehaut, Eric Alfred Léon Godart, Gabriel Patrick Michel Persoons, Martin Thomas
Casier, Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida
Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Simonne Renée Lepoivre, Christine Roisin, Laurent Van
Steensel, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

Zitting van 04.12.18

#Onderwerp : Aanvullend onderzoek van de geloofsbrieven en eedaflegging van een opvolger, Mw
Christine ROISIN.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
Gezien het schrijven van 26 november 2018  waardoor Mevrouw Anne Spaak-Jeanmart, verkozen kandidaat
bij de gemeenteverkiezingen van 14 oktober 2018, voor het haar opgedragen mandaat van raadslid bedankt ;
 
N E E M T   A K T E
van het ontslag als raadslid van de Mevrouw Anne Spaak-Jeanmart;
 
Gezien aldus moet worden overgegaan tot het aanvullend onderzoek van de machten van het opvolgend lid
dat in aanmerking komt op de lijst nr 4 van de op 14 oktober 2018 verkozen kandidaten ;
Gelet op de samengevoegde wetten op de gemeenteraadsverkiezingen ;
Aangezien de tweede opvolger van bedoelde lijst is Mevrouw Christine Roisin;
Aangezien dat ze ononderbroken de vereiste verkiesbaarheidsvoorwaarden bleef vervullen;
Overwegende dat ze zich op het ogenblik niet in een geval van overenigbaardheid bevindt voorzien bij de
Nieuwe Gemeentewet;
 
B E S L U I T
de machten van Mevrouw Christine Roisin in de hoedanigheid van Gemeenteraadslid zijn geldig verklaard.
 
Ze legt in handen van de Burgemeester de eed af, vastgesteld door artikel 80 van de Nieuwe Gemeentewet :
«  Ik zweer getrouwheid aan de Koning, gehoorzaamheid aan de Grondwet en aan de wetten van het
Belgische Volk ».
De Burgemeester geeft haar akte van haar eedaflegging en verklaart haar in hoedanigheid van
gemeenteraadslid aangesteld.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
29 stemmers : 29 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 04.12.2018 - Uittreksel van dossier 32346

#017/04.12.2018/A/0009#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Olivier Deleuze

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 13 december 2018

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De Burgemeester,

Olivier Deleuze

 

2/2Gemeenteraad - 04.12.2018 - Uittreksel van dossier 32346

#017/04.12.2018/A/0009#


